

**Perlen af Hundested Havn ApS  
Nordre Beddingsvej 21  
3390 Hundested**

CVR-nr. 38 68 02 26

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2017**  
1. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

**Dirigent:**

Anette Otto Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31. december 2017	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-8

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsvirksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret 2017:

Årets resultat udgør kr. 175.709, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 460.056, og en egenkapital på kr. 225.709.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2017:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>40.278</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4-6	<u>40.278</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Deposita	5-7	<u>54.399</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>54.399</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>94.677</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Varebeholdninger:		
Varelager		<u>5.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>5.000</u>
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	5-8	709
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.402</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>7.111</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-9	<u>353.268</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>365.379</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>460.056</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
		50.000
		<u>175.709</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	5-10	<u>225.709</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
		611
		<u>611</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>611</u>
<b>GÆLD</b>		
		Langfristet gæld:
		Kreditinstitutter
	5-11	93.975
		Afdrag som forfalder inden for 1 år
		<u>-18.000</u>
2	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<u>75.975</u>
		Kortfristet gæld:
		Leverandører af varer og tjenesteydelser
		13.339
		Selskabsskat
	5-12	51.150
		Anden gæld
	6-13	71.839
		Mellemregning anpartshavere og ledelse
		3.433
		Afdrag som forfalder inden for 1 år
		<u>18.000</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<u>157.761</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<u>233.736</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>460.056</u></u>
3	Ejerforhold	
4	Sikkerheder og pantsætninger	
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	

## NOTER

Noter	2017
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>	
Gager og lønninger	359.983
Udgifter til social sikring	<u>11.174</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>371.157</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>2</u></u>
<b>2 LANGFRISTET GÆLD</b>	
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>75.975</u></u>
<b>3 EJERFORHOLD</b>	
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:	
Anette Otto Larsen L O Rasmussensvej 14 3390 Hundested	
<b>4 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>	
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.	
<b>5 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.</b>	
<b>Eventualforpligtelser:</b>	
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.	
Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på i alt kr. 217.781. Lejemålene kan opsiges fra 1. juni 2019 med 6 måneders varsel.	


